
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.09.2023 г. Удомля № 799-па 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Удомельского городского 
округа от 13.11.2017 № 1243-па 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком 
принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, 
реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 
программ муниципального образования Удомельский городской округ, 
утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от 
22.03.2017 № 249-па, Администрация Удомельского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского 
городского округа от 13.11.2017 № 1243-па «Об утверждении муниципальной 
программы муниципального образования Удомельский городской округ 
«Формирование комфортной городской среды на территории Удомельского 
городского округа на 2018-2024 годы»: 

1.1. Приложение 5 к муниципальной программе муниципального образования 
Удомельский городской округ «Формирование комфортной городской среды на 
территории Удомельского городского округа на 2018-2024 годы» изложить в новой 
редакции. (Приложение).  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в печатном издании «Удомельская газета». 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 



Приложение  
к постановлению Администрации 
Удомельского городского округа  
от 18.09.2023 № 799-па 
 
«Приложение 5 
к муниципальной программе 
муниципального образования Удомельский 
городской округ «Формирование 
комфортной городской среды на 
территории Удомельского городского 
округа на 2018-2024 годы» 

 
 
 

Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих 
благоустройству в 2018-2024 годах 

 
№ 
п/п 

Адрес территории Площадь, кв.м 

 2018 год  
1 пр. Курчатова территория вокруг торгового центра «Русь» 7926 
 2019 год  
2 пр. Курчатова территория вокруг торгового центра «Русь» (2-й этап) 7926 
 2020 год  
3 территория вдоль магазина «Парус» 15469 

 2021 год  
4 Сквер-бульвар по пр. Энергетиков (1 этап) 27518 

 2022 год  
5 Сквер-бульвар по пр. Энергетиков (2 этап) 27518 

6 Сквер-бульвар за д.3а по пер. Автодорожный 1398,2 

 2023 год  
7 Сквер-бульвар по пр. Энергетиков  

(обустройство пешеходной зоны, 3 этап) 
27518 

 
8 Сквер-бульвар по пр. Энергетиков  

(установка МАФ, 3 этап) 
27518 

 2024 год   
9 Аллея Автодорожная (пешеходно-велосипедная дорожка от ул. 

Космонавтов до пр. Курчатова) 
4668 

 


	пост 799-па
	пост 799-па приложение

